[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Арсеньевкий р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.01.2025
	№ 22

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2025 год, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 27.06.2013 №1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013  №840 «Об утверждении региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район   администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2025 год, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные  законодательством сроки (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте   муниципального образования Арсеньевский район.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры                                                           А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.

image1.png